
UCHWAŁA NR LXIV/800/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych, 
nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, na terenie 

Miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 
1356, z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. poz. 1188) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie Miasta Pabianic wprowadza się zakaz spożywania napojów alkoholowych w następujących 
miejscach:

1) tereny rekreacyjne przeznaczone dla dzieci i młodzieży;

2) pomieszczenia wspólne budynków wielorodzinnych, w szczególności: klatki schodowe, ciągi komunikacyjne, 
piwnice, strychy, garaże podziemne, pralnie, suszarnie, bramy oraz posesje wokół tych budynków, 
w szczególności podwórka i ławki - z wyłączeniem posesji i budynków prywatnych;

3) targowiska miejskie, poza wyznaczonymi miejscami w budynkach lub w ich częściach, w których dopuszcza 
się sprzedaż lub sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych;

4) parkingi;

5) gminne tereny zieleni;

5) miejsca upamiętniające zdarzenia historyczne;

6) tereny przyległe do miejsc sprzedaży napojów alkoholowych poza miejscami do tego wyznaczonymi.

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, wprowadza się ze względu na charakter miejsc objętych zakazem.

§ 2. Zakaz spożywania napojów alkoholowych, o którym mowa w §1, nie dotyczy:

1) punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w których 
sprzedaż odbywa się na podstawie prawem wymaganych zezwoleń,

2) innych wyznaczonych miejsc w czasie trwania imprez plenerowych i promujących Pabianice, podczas których 
sprzedaż odbywa się na podstawie odrębnych zezwoleń.

§ 3. Naruszenie zakazu określonego w §1 stanowi wykroczenie z art. 43 ust. 1 ww. ustawy i podlega karze 
grzywny.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LIX/737/10 z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Miasta Pabianic.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

Id: 251654B5-0911-4850-A6E9-42E7137766EF. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz

Id: 251654B5-0911-4850-A6E9-42E7137766EF. Uchwalony Strona 2




